
 
UCHWAŁA  nr XVII/138/07 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 
z dnia 30 listopada 2007 roku 

 
 
w sprawie zwolnienia od podatku leśnego 
 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2, pkt 8 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst : Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z póżn. zm.)  w związku z art.7 ust.3 
ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz.1682 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje : 
 
§ 1.  Zwalnia się od  podatku leśnego: 
1) lasy stanowiące własność gminy inne niż wymienione w pkt 2,  
2) lasy wchodzące w skład Zespołu Przyrodniczo- Krajobrazowego „Park Słowiański”  
 
 
§ 2   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 
 
 
§ 3    Uchwała wchodzi w życie po upływie14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008r.  
 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
            /-/  Jan Chmielewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


